
Dohoda o vypořádání závazků 
(uzavfená dle§ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanskJí zákoník) 

Ústav experimentální botaniky AV ČR, v. v. i.
IČO: 61389030 
DIČ: CZ61389030 
se sídlem: Rozvojová 263, 165 02 Praha 6 - Lysolaje 
instituce zapsaná v rejstříku veřejných výzkumných institucí vedeném MŠMT 
zastoupená: RNDr. Ma11inem Vágnerem, CSc., ředitelem 
(dále jen jako ,,Kupující") 
na straně jedné 

a 

BioTech a.s. 
IČO: 25664018 
DIČ: CZ25664018 
se sídlem: Služeb 3056/4, l 08 00 Praha I O 
zapsaná v obchodním rejstříku Městským soudem v Praze vedeném pod sp. zn. B 5335 
zastoupená: předsedou představenstva 
( dále jen jako ,,Prodávajícl'') 
na straně druhé 

(Kupující a Prodávající dále společně jen jako ,,Strany-') uzavírají níže uvedeného dne, měsíce 
a roku následující dohodu o vypořádání závazků (dále jen ,,Dohoda"): 

I. 

Úvodní prohlášení 

1. Strany souhlasně prohlašují, že mezi sebou uzavřely dne 3.7. 2019 Rám.covou smlouvu na

dodávku enzymú a kiht pro izolaci RNA, DNA, část 5, jejímž předmětem je rámcová úprava
vzájemných práv a povinností smluvních stran v souvislosti s realizací jednotlivých
dílčích dodávek enzymů a kitů pro izolaci RNA, DNA (dále jen „Rámcová smlouva").

Předmět plnění, tedy příslušné enzymy a kity pro izolaci RNA, DNA byly co do druhu a
ceny blíže specifikovány v příloze č. 1 Rámcové smlouvy a zadávací dokumentaci.
Rámcová smlouva byla uzavřena v rámci projektu „Centrum experimentální biologie

rostlin" pod označením CZ.02.1.01/0.0/0.0/16 _ 019/0000738 spolufinancovaného ze
zdrojů Evropských strukturálních a investičních fondů, operační program Výzkum, vývoj a
vzdělávání. Dle čl. 3.2. Rámcové smlouvy Strany ujednaly, že Kupující bude objednávat
zboží u Prodávajícího, a to na základě dílčích objednávek.

2. Strany dále souhlasně prohlašují, že Kupující objednal u Prodávajícího v návaznosti na
uzavření Rámcové smlouvy a za podmínek tam uvedených enzymy a kity pro izolaci RNA,
DNA, a to rovněž na základě níže uvedené dílčí objednávky s hodnotou předmětu
převyšující 50.000,- Kč bez daně z přidané hodnoty:

1 





III. 

Závěrečná ujednání 

1. Tato Dohoda se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

2. Jestliže jsou v této Dohodě použita slova s velkým počátečním písmenem, mají tato sloYa
význam, který jím byl v této Dohodě přidělen danou definicí jednotlivým tem1ínů.
nevyplývá-li z logiky kontextu Dohody jinak.

3. Prodávající poskytuje souhlas s uveřejněním Dohody v Registru smluv. Prodávající bere
na vědomí, že uveřejnění Dohody v Registru smluv zajistí Kupující. Do registru smlu\·
bude vložen elektronický obraz textového obsahu Dohody (včetně jejích příloh)
v otevřeném a strojově čitelném fom1átu a rovněž metadata Dohody.

4. Pokud by některé ustanovení této Dohody bylo neplatným či se stalo neplatným, pak to
zásadně nezpúsobuje neplatnost této Dohody jako celku či jiných jejích ustanovení jako
celku. Strany nahradí po vzájemné dohodě případné neplatné ustanovení novým
ustanovením, které se bude v nejbližší možné míře blížit ustanovení nahrazovanému
s přihlédnutím ke smyslu a účelu této Dohody, nedojde-li k dohodě, nalu·adí takové
ustanovení na návrh některé ze Stran soud při splnění podmínek daných k tomu příslušnými
právními předpisy.

5. Tato Dohoda nabývá platnosti připojením podpisú zástupcú obou Stran a účinnosti ke dni
jejího uveřejnění v Registru smluv.

6. Tuto Dohodu je možné měnit pouze na základě písemných a vzestupně číslovaných
dodatkú opatřených podpisy obou Stran.

7. Strany prohlašují, že se s obsahem této Dohody seznámily, souhlasí s ním, a proto tuto
Dohodu uzavírají připojením svých podpisú.

Přílohy: 

č. 1 - Objednávka č. 240 310 I 001 ze dne 19.08.2019 

V Praze dne 

Za Kupujícího: 

M a rt i nVagner 

3 

Za Pr dávajícího: Bio Tech a. s. 
Služeb 4, 108 00 Praha 10 

Tel.: +420 272 701 739 
\ /i\ info@ibiotech.cz www.ibiotech.cz

předseda 
představenstva 

4.3.2022



, 

---,·�-·-,·, 
ústav experimentální 

__ .• botaniky AV ČR, v. v. i.

Objednávka 

číslo objednávky 240 310/ 001 

61389030 
Objednavatel ústav experimentální botaniky AV ČR, v. v. i. IČ 

Rozvojová 263, Praha 6 • Lysolaje, 16502 tel. _+�?0�-�510�455, +4202�5106473 

Dodavatel BloTech a.s. IČ 
Služeb 3056/4, Praha 10, 10800

Čisloúkolu 

tel. 
e-mail

Název a č. lab. 

------------------
 

240 310 

131 Laboratoř rostlinných biotechnologií 

Oprávněná osoba  (kupujícO 

Místo dodání ÚEB AV ČR, v. v. i. Rozvojová 313, 165 02 Praha 6- Lysolaje 

25664018 

@ibiotech.�_ 

Název zakázky RÁMCOVÁ SMLOUVA na dodávku enzymů a kitů pro izolací RNA, ONA na část č. S 
Označení Projektu CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_019/0000738 

I katalogové t. - název produktu I 
1 15188-5327 - Gene Expression Wash Pack

I 
2 I

S19o--0444 - Quick-Amp Labeling Kit, two-color
I 

3 !5188-5242 - Gene Expression Hybridization Kit 
I 

4 
740949.50 - Plant RNA lsolation Mini Kit I 

s 
I I 
I I 6
I I 
I I

7 

i 

8 
I

I 
i 

91 
I 
I 

10 I 
I 

I 

ul
I 
i 

121 
I 
i 

131
I 
I 

ul 
I I 

15 I I 

výrobce 
balení 
Agilent 

4L 
Agilent

20 reakcí 
Agílent 

10 reakcí 
Macherey- Nagel 
.. -- - -

50 reakcí 

. .

-- -

I I 
!

ks
I 

l !

· I 1

I 1

I 
2 

-1

- I 2 

I 
I
I
I 

- -I 
I

I
I

·I
- ·I
I
i

I
I
I
I--i

_I
I
I 
i 

Kč bez DPH 

Kč s DPH 21¾ 

! Jednotli:ová cena 
I cena celkem
I 

I 7 &60,00 
i" 

-
7 860,00 

I. 54200,00
I 54 200,00 

I 5470,00 

1· 10940,00 

I S 690,00 -- . 
I 11380,00 

I- -·---

l r ·-
-· - --

·----

I-
.. -

I-
I 

- . - - . -

. - -

- --------
I 
L -
I 

I 
i-

-

. - - . -- -

84 380,00 
102099,80 

! Objednatel neproplatí fakturu, která nebude obsahovat nálelltostl dle llánku 3.3 Rámcové smlouvy, Bslo objednávky, název zakázky, označeni Pi;t>Jektu, druh a 
mnofstvf objednávaného zbolf, osobu oprávněnou Jednat ve vkl obJednávlcy na straně kupuJfcfho, místo dodáni, název laboratofe obJednávaJlcf.osoby 

19.08.2019 akceptace 20.8.2019




